—1—

中国纤维素行业协会文件

中纤协字〔2023〕25号

关于2023年度会费收缴的通知

各会员单位：

依据《中国纤维素行业协会章程》和《会费缴纳标准和

使用管理办法》的规定，为保障协会工作的正常运行和会员

活动的顺利开展，2023年度会费从现在开始收缴，具体事宜

通知如下：

一、缴款方式

采用银行转账或电汇的方式，协会收款后及时开据“全

国性社会团体会费统一票据(电子)”。

二、缴款时间

2023年11月30日前。

三、会费缴纳标准

1.理事长单位、常务副理事长单位、副理事长兼秘书长

单位应缴会费25000元/年；

2.副理事长单位、分会会长单位、副会长单位应缴会费

15000元/年；

—2—

3.理事单位、监事单位应缴会费10000元/年；

4.会员单位应缴会费6000元/年；

四、收款信息

单位名称：中国纤维素行业协会

开户行：工商银行北京分行紫竹院支行

帐 号：0200007609014466266

五、秘书处联系方式：

邓拥军 010-88820337

卢 英 010-88829728

中国纤维素行业协会

2023年7月25日

抄送：协会领导、财务部、秘书处存档。

中国纤维素行业协会 2023年7月25日印发